
 
Prot. N. 19337 del 27/10/2020 

Decreto Presidenziale N.115 

 

   

 

____________ 

Oggetto:    Designazione componente Collegio sindacale dell’Azienda di rilievo nazionale ed alta 

specializzazione (ARNAS) “G. Brotzu”.  

IL PRESIDENTE 

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la legge regionale 7 gennaio 1977 n. 1, che detta norme sull’organizzazione amministrativa della 

Regione sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali;  

VISTO l’art. 11, comma 2, della legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 (Tutela della salute e riordino del 

servizio sanitario della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5); 

VISTO l’art. 3-ter, comma 3, del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 (Riordino della disciplina in 

materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421), così come 

modificato dall’art. 1, comma 574 della Legge 23 dicembre 2014, n. 190; 

VISTA la legge regionale 11 settembre 2020, n. 24, concernente “Riforma del sistema sanitario regionale 

e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 

2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori 

norme di settore”; 

 VISTO il curriculum del dott. Paolo Pirri, iscritto nel Registro dei revisori legali istituito presso il Ministero 

dell’Economia e delle Finanze di cui al d. lgs. 27 gennaio 2010 n. 39 e ss.mm.ii.; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, 

DECRETA 

ART. 1 Di designare, in qualità di componente del Collegio sindacale dell’Azienda di rilevo nazionale ed 

alta specializzazione (ARNAS) “G. Brotzu”, il dott. Paolo Pirri, individuato tra gli iscritti nel Registro 

dei revisori legali. 

       Il presente decreto è pubblicato nel sito internet istituzionale e, per estratto, nel Bollettino Ufficiale 

       della Regione. 

                      Il Presidente 

                     f.to  Christian Solinas 


